

                                                 Izmjena rasporeda  po učionicama
	                                                        Raspored po učionicama za razredni odjel 4.c 


	Sat
	Ponedjeljak
	Utorak
	Sat
	Srijeda
	Sat
	Četvrtak
	Petak

	1.
	


Laboratorij br.1
	


Laboratorij br.1
	1.
	
Laboratorij br.1
	1.
	

Učionica br.2
	

Praktična nastava izvan škole

	2.
	
	
	2.
	
	2.
	
	

	3.
	
	
	3.
	
	3.
	
	

	4.
	
	
	4.
	
Učionica br.1
	4.
	
	

	5.
	
	
	5.
	
	5.
	
Laboratorij br.1
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	6.
	
	6.
	
	

	7.
	
	
	7.
	Laboratorij br.1
	7.
	
	



	                                                       Raspored po učionicama za razredni odjel  3.eg


	Sat
	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Sat
	Četvrtak
	Sat
	               Petak

	1.
	3.e- učionica br.4




3.g-na praksi izvan škole
	3.eg na praktičnoj nastavi
	3.eg na praktičnoj nastavi
	1.
	Dvorana
	1.
	3.e-br.14
3.g-laboratorij br.1


	2.
	
	
	
	2.
	Br.9
	2.
	

	3.
	
	
	
	3.
	Br.10
	3.
	Laboratorij br.1

	4.
	
	
	
	4.
	Br.14
	4.
	3.e-inf.br.5
3.g-laboratorij br.1

	5.
	
	
	
	5.
	3.e-br.14
3.g-br.1
	5.
	    
  Laboratorij br.1

	6.
	
	
	
	6.
	Br.8
	6.
	

	7.
	
	
	
	7.
	Dvorana
	7.
	


	

